
 

 

OA/MŚ/3431- 07/11                                                                    Chełm, dn. 26 .10.2011r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY                               

W POSTĘPOWANIU  O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 

                 Na podstawie art.92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn.zm.) zwanej dalej ustawą Powiatowy 

Urząd Pracy w Chełmie jako Zamawiający w postępowaniu w trybie przetargu 

nieograniczonego  o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na 

podstawie art.11 ust.8 ustawy, którego przedmiotem jest: Dostawa  wraz z montażem 

wyposażenia do pomieszczeń biurowych Centrum Aktywizacji Zawodowej oraz wyposażenia 

dla Powiatowego Urzędu Pracy w Chełmie  informuje, że:  

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta  złożona przez Wykonawcę : 

Pana Jacka Ogórkiewicza prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą ZPH 

LUMAR, ul. Wierzbowa 3, 85-374 BYDGOSZCZ   

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

1. Oferta złożona przez Wykonawcę Pana Jacka Ogórkiewicza prowadzącego działalność 

gospodarczą pod nazwą ZPH LUMAR, ul. Wierzbowa 3, 85-374 BYDGOSZCZ   

  - cena   - 100,00 pkt. 

   łącznie : 100,00 pkt. 

2. Oferta złożona przez Wykonawcę  Panią Beatę Turek prowadzącą działalność 

gospodarczą pod nazwą WENA Beata Turek, Zimna Woda , 38-203 Szebnie 

- cena  - 89,95 pkt. 

łącznie : 89,95 pkt 

 

                                                                                               -   w podpisie - 

                                                                                                    DYREKTOR 

                                                                                             mgr Alicja Nawrocka 


